

十、分项价格表

项目名称：大熊猫国家公园(甘肃片区)森林草原防火综合治理项目
(扑火设备)

招标文件编号：174001JH6212052

金额单位：人民币元



序号	货物名称/ 服务名称	供应商	产地	单位	数量	单价	金额	备注
1	高压细水雾 灭火水枪	镇江林昊森林防 火装备有限公司	江苏省 镇江市	40	台	9500	380000	/
2	风力灭火机	镇江林昊森林防 火装备有限公司	江苏省 镇江市	60	台	3800	228000	/
3	风水灭火机	镇江林昊森林防 火装备有限公司	江苏省 镇江市	150	台	4000	600000	/
4	消防接力水 泵	镇江林昊森林防 火装备有限公司	江苏省 镇江市	40	台	19000	760000	/
5	发电机	重庆鑫源农机股 份有限公司	重庆市	60	台	6000	360000	/
6	油锯	绿友机械集团股 份有限公司	北京市	90	个	3000	270000	/
7	割灌机	绿友机械集团股 份有限公司	北京市	100	台	3200	320000	/

张展亮

8	灭火弹	衡阳市润泰消防 化工有限公司	湖南省 衡阳市	1500	枚	40	60000	/
9	手持电锯	山东绿沃应急装 备有限公司	山东省 临沂市	90	台	3200	288000	/
10	大帐篷	唐山市篷程户外 用品有限公司	河北省 唐山市	130	顶	2000	260000	/
11	北斗定位仪	北京华辰北斗信 息技术有限公司	北京市	50	台	3600	180000	/
12	对讲机	深圳市欧标实业 发展有限公司	深圳市	90	部	3000	270000	/
13	卫星电话	深圳市云天智能 通讯有限公司	深圳市	4	部	7000	28000	/
14	高倍望远镜	上海琨卓光电科 技有限公司	上海市	30	架	4200	126000	/
15	火场应急照 明系统	浙江洲创电气有 限公司	浙江省 乐清市	85	套	6500	552500	/
16	储物架	南京迪奥仓储设 备制造有限公司	南京市	20	套	2000	40000	/
投标总报价		(大写) 人民币肆佰柒拾贰万贰仟伍佰元整。 (小写: ¥4722500.00 元)。						



张展亮

投标人名称(盖公章): 甘肃新锦盛林业科技发展有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字): 张高亮

日期: 2025 年 01 月 20 日

注: 1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的,以单价金额计算结果为准。

张高亮